
Finales nationales Individuel(lle)s
Elancourt (78)

Saison 2010/2011

Niveau 1 Féminin 11/12 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 DEFFORGE AURORE ASST Luzinay 49,8 97,2
2 COLLET ELISA Gargenville 47,8 94
3 ROUCHON ELODIE PL Oullins 46,8 92
4 GARCIA MÉLANIE Annet sur Marne 47,6 91,8
5 MIRON FIONA Plaisir 45,9 86,1
6 HERMANN JULIE AL Bron 45,6 45,6
7 MAUREL CHLOÉ L'Hautpouloise de Mazamet 45,1 45,1
8 MANSEAU APOLLINE PL Oullins 44,9 44,9
9 TONDA CINDY L'Hautpouloise de Mazamet 41,5 41,5
10 PAU SANDRA La Vaillante de Tullins 40,8 40,8
11 HEROLD EMMA SG Allex 38,5 38,5
12 CONREUR ROSALINE Gerzat 38,3 38,3
13 PALUMBO STÉPHANIE Gerzat 37,4 37,4
14 LEGRAND-LETERME LOUISON PL Oullins 37 37
15 MABY LEILA PL Oullins 35,6 35,6
16 AUDIBERT EUGENIE PL Oullins 35,5 35,5
17 LAVAULT ROMANE SG Allex 33,2 33,2
18 COSTE ALISA La Montagne Thiernoise 28,4 28,4

Niveau 1 Masculin 11/12 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 SEWAT MARINUS La Châtre 48,1 101,3
2 VOISIN JULES Mur es Allier 49,1 100,7
3 BERGERE ANTOINE La Châtre 47,1 97,9
4 MAILLET BENJAMIN Gerzat 38,7 84,1
5 BRY ROMAIN AL Bron 44,4 78,2
6 LAJOYE MAXIME Plaisir 36,9 36,9
7 POULET CORENTIN SG Allex 34,2 34,2

Niveau 1 Féminin 13/14 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 HELAL CLARA Annet sur Marne 52,7 106,9
2 TILLIER AMÉLIE Plaisir 48,3 96,1
3 FORTHIAS ALEXANDRA La Montagne Thiernoise 44,8 93,4
4 CHALES CLAIRE Plaisir 46,2 92
5 CARTIER LÉA Gerzat 45,4 90,8
6 RICHARD DUNE Plaisir 41,6 41,6
7 LACROIX MANON Mur es Allier 41,1 41,1
8 FRAGOT CHARLOTTE Gargenville 37,5 37,5

Niveau 1 Masculin 13/14 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 RAMADE AYMERIC Mur es Allier 50,6 101
2 TRONEL GASPARD Mur es Allier 38,9 89,1
3 SUIVANT BONTEMPS JORDAN Gerzat 44,3 88,7



Finales nationales Individuel(lle)s
Elancourt (78)

Saison 2010/2011
Niveau 1 Mixte 15/18 ans

N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 LAROCHE ULYSSE Mur es Allier 48,5 93,9
2 BADUEL MARIE Annet sur Marne 42,7 88,7
3 BERNARD-BRULLS DELPHINE Saint Cyr l'Ecole 45,1 88,5

Niveau 1 Mixte +19 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 QUELLIER CINDY Annet sur Marne 48 95,4
2 CALLU NATHALIE Saint Cyr l'Ecole 37,5 85,3
3 DUPRE LA TOUR EMILIE ESMC Millery Charly 32 81,6
4 BAUDIN GUILLAUME Saint Cyr l'Ecole 34,8 78,4
5 SALAZARD JEAN-LUC La Montagne Thiernoise 31,5 71,5
6 DUMONTET EDDY La Montagne Thiernoise 27,8 27,8



Finales nationales Individuel(lle)s
Elancourt (78)

Saison 2010/2011
Niveau 2 Féminin 11/12 ans

N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 LELEU JADE Ronchin 49 100,6
2 BIN CAPUCINE AL Bron 48,5 99,1
3 BARATA FLORIANE AL Bron 48,8 98,6
4 CHABENAT ORNELLA Villecresnes 46,4 90
5 BALIJON MAËLLE La Montagne Thiernoise 42,9 78,1
6 CAMPIONE TIFAINE La Vaillante de Tullins 41,4 41,4

Niveau 2 Masculin 11/12 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 DUMAS CORENTIN SG Allex 50,6 101,2
2 FAURE FERNET BASTIEN La Vaillante de Tullins 45,7 92,5
3 MANTE MATHIAS AL Bron 44,1 90,5
4 DELMARLE THIBAULT Villecresnes 44,2 88,8
5 PICHON THIBAUT La Vaillante de Tullins 38,1 87,1
6 BUREAU BENJAMIN Orsay 36,3 36,3
7 MARTINS ADRIEN Villecresnes 19 19
8 DELAY MAXIME Orsay 12,2 12,2

Niveau 2 Féminin 13/14 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 ENREILLE CLARISSE Mur es Allier 51,6 103
2 RIVOLA MAURINE Annet sur Marne 49,8 99,8
3 GREGOIRE ALINE PL Oullins 50,8 98,6
4 PEDRINI NOÉMIE AL Bron 46,6 93,2
5 BROSSARD MARIE La Montagne Thiernoise 48,5 88,7
6 BAHILO LYLIA La Vaillante de Tullins 44,9 44,9
7 PICHON EMELINE La Vaillante de Tullins 39,7 39,7
8 MALABRY CLORINDE L'Hautpouloise de Mazamet 36,1 36,1
9 AUGIER CAMILLE Gerzat 24,4 24,4

Niveau 2 Masculin 13/14 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 GARCIA MICKAËL Annet sur Marne 50 94,6
2 CHEVALLIER JULIEN La Vaillante de Tullins 43 89,2
3 LIMONES DYLAN AL Bron 44,1 88,1
4 GORLIER YAEL La Vaillante de Tullins 30,1 66,3
5 VEYRON LILIAN La Vaillante de Tullins 41,3 42,1



Finales nationales Individuel(lle)s
Elancourt (78)

Saison 2010/2011
Niveau 2 Féminin +15 ans

N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 SOTTET ELEONORE ESMC Millery Charly 49,4 97,2
2 VEYRON MARGAUX La Vaillante de Tullins 47,6 96,2
3 BERTHET ELEONORE PL Oullins 46,2 92
4 KERLEGUER ODILE Orsay 46,2 90,2
5 PRADINE LEA ESMC Millery Charly 45,5 87,5
6 CALLU CAROLINE Saint Cyr l'Ecole 44,8 44,8
7 MUNOZ MARIE La Vaillante de Tullins 44,7 44,7
8 COURTET ADELINE Gerzat 38,9 38,9

Niveau 2 Masculin 15/18 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 GARCIA ANTHONY Annet sur Marne 47,6 99,4
2 TROCH EMILIEN Annet sur Marne 46,5 94,5
3 LE GUILLAS GAUTIER Plaisir 44 91,4
4 LAURENT ENZO SG Allex 45,2 87
5 BADUEL THOMAS Annet sur Marne 46 46,8
6 SOHIER FABIEN L'Hautpouloise de Mazamet 40,9 40,9
7 BADUEL MATHIEU Annet sur Marne 40,3 40,3

Niveau 2 Masculin +19 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 CARON JULIEN Annet sur Marne 48,6 100,8
2 MARQUES SYLVAIN Gerzat 38,4 80,6
3 DUBIEN LOÏC ESMC Millery Charly 42,5 67,7
4 ENREILLE PASCAL Mur es Allier 28,3 63,9
5 EYNARD RAPHAEL ESMC Millery Charly 19,8 32,8



Finales nationales Individuel(lle)s
Elancourt (78)

Saison 2010/2011
Niveau 3 Mixte 11/12 ans

N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 JARRY TIMOTHÉ Plaisir 50,3 101,9
2 DUPRE MANON Ronchin 56,9 101,3
3 ISHAC WILLIAM Ronchin 53,1 98,7
4 AFFRE CYRIL L'Hautpouloise de Mazamet 46,6 96,2
5 VIGUIER JADE L'Hautpouloise de Mazamet 34,3 82,1
6 DESPREZ ELSA PL Oullins 30,5 30,5

Niveau 3 Féminin 13/14 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 BRIAND OLIVIA Plaisir 50,8 101,6
2 DEBOUSSE SALOMÉE ASST Luzinay 49,2 100,2
3 BOUILLAT ELODIE ASST Luzinay 45,8 94,2
4 TOURLONIAS AURÉLIE Gerzat 39 88
5 DREVET MANON ASST Luzinay 39,4 81,6

Niveau 3 Masculin 13/14 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 PACI LOUIS Plaisir 50,1 97,5
2 JALABERT ROMAIN L'Hautpouloise de Mazamet 43,9 92,9
3 LARTIGAU PIERRE Gargenville 44,6 84,6
4 DENOYEL FELIX PL Oullins 46,1 48,3

Niveau 3 Féminin 15/18 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 COUTURIER AGATHE ASST Luzinay 45,8 96,4
2 BROSSAT ELODIE AL Bron 48,8 95,8
3 BICHON MARIE Orsay 46,8 91,8
4 ROUSSEAU LILAS Gargenville 45,1 90,9
5 COULAND LUCIE Orsay 45,6 90,4
6 COURTET ANAÏS Gerzat 26,6 26,6
7 DELAY ANAÏS Orsay 26 26
8 JOANNAN MARINE AL Bron 16,1 16,1

Niveau 3 Masculin 15/18 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 GALPERN DAMIEN PL Oullins 50,7 99,1
2 L'OSTELIER AURÉLIEN Plaisir 41,6 88,6
3 SCHAFFNER NICOLAS Orsay 47,6 64,4

Niveau 3 Féminin +19 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 LAJOYE MARINE Plaisir 48,3 93,9
2 SAUTRON LAETITIA AL Bron 44 88,4
3 BRAUD MAEVA ASST Luzinay 28,1 75,5



Finales nationales Individuel(lle)s
Elancourt (78)

Saison 2010/2011
Niveau 4 Mixte 11/12 ans

N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 MERIAUX LUCAS Ronchin 53,2 106,4
2 ALBOUY JULES Ronchin 51,7 105,5
3 LAURENT BAPTISTE Ronchin 55,8 98,2
4 BROSSAT PAULINE AL Bron 17,2 54,4

Niveau 4 Féminin 13/14 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 MARTIN JULIE ASST Luzinay 52,2 105,8
2 SOHIER MÉLINA L'Hautpouloise de Mazamet 41,4 84
3 BAILLET LAURINE AL Bron 47,6 57,6

Niveau 4 Masculin 13/14 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 GAUTIER MARTIN Villecresnes 53,2 107,6
2 DELANNEAU CHARLIE La Châtre 53 103,4
3 RAYNAUD MATHÉO ASST Luzinay 41,8 73

Niveau 4 Féminin 15/18 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 EMAILLE PRESCILLA La Montagne Thiernoise 54,6 106,2
2 GOLMAN LARA Gargenville 46,5 91,7
3 FOURNIER MATHILDE ASST Luzinay 45,5 91,1
4 MARTIN CÉCILE Villecresnes 34,6 83,8
5 THUILLIER BARBARA ASST Luzinay 32,4 63,6
6 VAN HAUWAERT PAULINE PL Oullins 29,2 29,2

Niveau 4 Masculin +15 ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 LENZI LÉO AL Bron 48,4 97,4
2 LE BOLLOCH CORENTIN Villecresnes 45,7 89,3
3 THOMAS PIERRE Villecresnes 34,6 87,6
4 MOSNIER ERIC Gerzat 38,4 69,6
5 PERCHE JULIEN ASST Luzinay 50,5 60,1



Finales nationales Individuel(lle)s
Elancourt (78)

Saison 2010/2011
Niveau 5 Féminine +15 ans

N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 DUPONT FIDELINE Ronchin 55,1 105,5
2 WALLARD PAULINE Ronchin 55,6 103,2
3 SANDRIN JULIE PL Oullins 54,7 100,5
4 EMAILLE LAETITIA La Montagne Thiernoise 50,7 100,5
5 ODUIN AURÉLIE Ronchin 47,2 98

Niveau 5 Masculin TC
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 DUCHESNE PIERRE PL Oullins 59,8 124
2 ARNAUD SYLVAIN PL Oullins 52,8 109,8
3 DUCHESNE JACQUES PL Oullins 52,8 109,6
4 CHARPIN JEREMY ASST Luzinay 54 109,4
5 TANGHE LOIC PL Oullins 49,3 108,5

Niveau 6 Masculin +15ans
N° Nom Prénom Association Qualif Finale
1 NOEL CORENTIN Ronchin 52,7 113,5
2 TANCHON THIBAUT Ronchin 61,4 96,8



Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Total Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Total Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Total
1 L'Hautpouloise de Mazamet TONDA CINDY 1 11/12 ans 0,8 7,1 7,3 7,1 0 22,3 1 6,1 6,2 5,9 0 19,2 41,5
2 L'Hautpouloise de Mazamet MAUREL CHLOÉ 1 11/12 ans 1 7,4 7,4 7,5 0 23,3 1 6,9 7 6,9 0 21,8 45,1
3 Mur Es Allier VOISIN JULES 1 11/12 ans 1 8 7,9 7,8 0 24,7 1 7,7 7,7 8 0 24,4 1 8,3 8,3 8,2 0 25,8 100,7
4 AL Gerzat MAILLET BENJAMIN 1 11/12 ans 0,7 7,3 7,2 6,8 0 22 0,7 5,6 5,1 5,3 0 16,7 0,7 7,3 7,3 7,4 0 22,7 84,1
5 AL Bron BRY ROMAIN 1 11/12 ans 0,9 7,2 7 7,4 0 22,5 0,9 6,9 7,1 7 0 21,9 0,5 5,5 5,5 5,4 0 16,9 78,2
6 SG Annet sur Marne POULET CORENTIN 1 11/12 ans 0,7 5,7 5,6 5,5 0 17,5 0,5 5,4 5,4 5,4 0 16,7 34,2
7 US La Châtre SEWAT MARINUS 1 11/12 ans 1 7,1 7,1 7 0 22,2 1 8,2 8,3 8,4 0 25,9 1 8,6 8,7 8,3 0 26,6 101,3
8 US La Châtre BERGERE ANTOINE 1 11/12 ans 1 6,8 7,2 7 0 22 1 7,9 8 8,2 0 25,1 1 8,1 8,4 7,9 0 25,4 97,9
9 Etoile Gymnique Plaisiroise LAJOYE MAXIME 1 11/12 ans 0,6 5,8 6 6,2 0 18,6 0,6 6 6 5,7 0 18,3 36,9

10 AL Gerzat CONREUR ROSALINE 1 11/12 ans 1 8,1 8,2 7,8 0 25,1 0,5 4,2 4,2 4,3 0 13,2 38,3
11 La Montagne Thiernoise COSTE ELISA 1 11/12 ans 1 6,9 7,2 7 0 22,1 0,3 1,8 2,1 2,1 0 6,3 28,4
12 AL Gerzat PALUMBO STÉPHANIE 1 11/12 ans 0,4 6,8 6,6 6,7 0 20,5 0,6 5,5 5,5 5,3 0 16,9 37,4
13 PL Oullins MABY LEILA 1 11/12 ans 0,6 6,4 6 6,5 0 19,5 0,6 5,5 5 5 0 16,1 35,6
14 PL Oullins MANSEAU APOLLINE 1 11/12 ans 1 7 7,5 7,1 0 22,6 1 7,3 7,1 6,9 0 22,3 44,9
15 PL Oullins ROUCHON ELODIE 1 11/12 ans 0,5 7 7,3 7 0 21,8 0,5 8 8,5 8 0 25 0,5 7,3 7,3 7,5 0 22,6 92
16 La Vaillante de Tullins PAU SANDRA 1 11/12 ans 0,9 5,4 5,4 5,4 0 17,1 0,9 7,4 7,5 7,9 0 23,7 40,8
17 PL Oullins LEGRAND-LETERME LOUISON 1 11/12 ans 1 5 5,5 5,3 0 16,8 1 6,2 6,4 6,6 0 20,2 37
18 SG Allex HEROLD EMMA 1 11/12 ans 0,5 5,2 5,6 5,2 0 16,5 0,7 6,9 7,4 7 0 22 38,5
19 SG Allex LAVAULT ROMANE 1 11/12 ans 0,5 4,5 4,2 4,4 0 13,6 0,6 6,2 6,3 6,5 0 19,6 33,2
20 AL Bron HERMANN JULIE 1 11/12 ans 0,7 8 7,8 7,6 0 24,1 0,7 7 7 6,8 0 21,5 45,6
21 ASST Luzinay DEFFORGE AURORE 1 11/12 ans 1 8,1 8 7,8 0 24,9 1 7,9 7,9 8,1 0 24,9 1 7,5 7,5 7,7 0 23,7 97,2
22 PL Oullins AUDIBERT EUGENIE 1 11/12 ans 0,6 5,5 5,6 5,7 0 17,4 1 5,6 5,6 5,9 0 18,1 35,5
23 Etoile Gymnique Plaisiroise MIRON FIONA 1 11/12 ans 1 6,8 6,8 6,9 0 21,5 1 7,9 7,5 8 0 24,4 1 6,3 6,3 6,5 0 20,1 86,1
24 SG Annet sur Marne GARCIA MÉLANIE 1 11/12 ans 0,9 7,1 7,6 7,3 0 22,9 0,9 8,1 7,8 7,9 0 24,7 0,9 7,2 7,2 6,8 0 22,1 91,8
25 Espérance de Gargenville COLLET ELISA 1 11/12 ans 0,6 7,3 7,6 7,5 0 23 0,6 8 8,1 8,1 0 24,8 0,6 7,8 7,4 7,3 0 23,1 94
26 Mur Es Allier RAMADE AYMERIC 1 13/14 ans 1 8 8 8,3 0 25,3 1 8,3 8,1 7,9 0 25,3 1 8,1 8 8,1 0 25,2 101
27 Mur Es Allier TRONEL GASPARD 1 13/14 ans 0,4 5,8 5,8 6,1 0 18,1 0,9 6,5 6,9 6,5 0 20,8 0,9 8,3 8,1 7,8 0 25,1 89,1
28 AL Gerzat SUIVANT BONTEMPS JORDAN 1 13/14 ans 1 7,7 7,8 7,8 0 24,3 1 6,6 6,1 6,3 0 20 1 6,9 6,9 7,4 0 22,2 88,7
29 La Montagne Thiernoise FORTHIAS ALEXANDRA 1 13/14 ans 1 6,3 6,1 6,5 0 19,9 1 7,8 8,1 8 0 24,9 1 7,7 7,7 7,9 0 24,3 93,4
30 AL Gerzat CARTIER LÉA 1 13/14 ans 0,8 7,5 7,5 7,6 0 23,4 0,8 6,8 7,3 7,1 0 22 0,8 7,4 7 7,5 0 22,7 90,8
31 Mur Es Allier LACROIX MANON 1 13/14 ans 0,7 6,1 6,5 6,4 0 19,7 0,5 6,9 6,8 7,2 0 21,4 41,1
32 Etoile Gymnique Plaisiroise RICHARD DUNE 1 13/14 ans 0,5 6,4 6,6 6,9 0 20,4 1 6,7 6,5 7 0 21,2 41,6
33 Etoile Gymnique Plaisiroise TILLIER AMÉLIE 1 13/14 ans 0,9 8 8,1 8,5 0 25,5 0,8 7,2 7,3 7,5 0 22,8 0,4 7,6 8 7,9 0 23,9 96,1
34 Etoile Gymnique Plaisiroise CHALES CLAIRE 1 13/14 ans 1 7,3 7,4 7,2 0 22,9 1 7,2 7,5 7,6 0 23,3 1 7,4 7,2 7,3 0 22,9 92
35 SG Annet sur Marne HELAL CLARA 1 13/14 ans 1 8,8 8,6 8,4 0 26,8 1 8,4 8 8,5 0 25,9 1 8,5 8,7 8,9 0 27,1 106,9
36 Espérance de Gargenville FRAGOT CHARLOTTE 1 13/14 ans 0,5 4,5 4,6 4,4 0 14 1 7,6 7,4 7,5 0 23,5 37,5
37 Saint-Cyr l'Ecole BERNARD-BRULLS DELPHINE 1 15/18 ans 0,9 7,1 7,1 7,1 0 22,2 0,9 7 7,5 7,5 0 22,9 0,9 7,1 7,1 6,6 0 21,7 88,5
38 SG Annet sur Marne BADUEL MARIE 1 15/18 ans 0,9 6,8 6,5 6,7 0 20,9 0,9 7 7 6,9 0 21,8 0,9 7,3 7,3 7,5 0 23 88,7
39 Mur Es Allier LAROCHE ULYSSE 1 15/18 ans 0,9 7,7 7,7 7,7 0 24 0,9 7,6 8 8 0 24,5 0,9 7 7,5 7,3 0 22,7 93,9
40 La Montagne Thiernoise DUMONTET EDDY 1 +19 ans 0,7 5,5 5 5,3 0 16,5 0,4 3,6 3,4 3,9 0 11,3 27,8
41 La Montagne Thiernoise SALAZARD JEAN-LUC 1 +19 ans 0,6 5,7 5,5 5,7 0 17,5 0,6 4,6 4,4 4,4 0 14 0,7 6,2 6,5 6,6 0 20 71,5
42 Saint-Cyr l'Ecole BAUDIN GUILLAUME 1 +19 ans 0,7 4,9 4,5 4,4 0 14,5 0,8 6,8 6,3 6,4 0 20,3 0,8 7 7 7 0 21,8 78,4
43 SG Annet sur Marne QUELLIER CINDY 1 +19 ans 0,9 7,8 7,8 8 0 24,5 0,9 7,5 7,6 7,5 0 23,5 0,8 7,6 7,6 7,7 0 23,7 95,4
44 Saint-Cyr l'Ecole CALLU NATHALIE 1 +19 ans 0,8 7,8 7,6 7,7 0 23,9 0,7 4,6 4,1 4,2 0 13,6 0,8 7,7 7,8 7,6 0 23,9 85,3
45 ES Millery Charly DUPRE LA TOUR EMILIE 1 +19 ans 0,3 3,5 3,7 3,9 0 11,4 0,5 6,6 6,8 6,7 0 20,6 1 8 7,8 8 0 24,8 81,6
46 La Montagne Thiernoise BALIJON MAËLLE 2 11/12 ans 2 7,4 6,9 7,3 0 23,6 1,3 6 6,2 5,8 0 19,3 1,3 5,3 5,7 5,3 0 17,6 78,1
47 Etoile de Villecresnes CHABENAT ORNELLA 2 11/12 ans 1,2 7,6 7,6 7,3 0 23,7 1,3 7,1 7,1 7,2 0 22,7 1,3 7 7 6,5 0 21,8 90
48 Rochin Trampoline LELEU JADE 2 11/12 ans 1,6 7,6 7,1 7,6 0 23,9 1,6 7,6 8,1 7,8 0 25,1 1,6 7,9 8 8,3 0 25,8 100,6
49 AL Bron BARATA FLORIANE 2 11/12 ans 1,4 7,5 7,4 7,2 0 23,5 1,4 7,7 8 8,2 0 25,3 1,4 7,8 8 7,7 0 24,9 98,6
50 AL Bron BIN CAPUCINE 2 11/12 ans 1,9 7,3 7,3 7,4 0 23,9 1,9 7,4 7,4 7,9 0 24,6 1,9 7,9 7,9 7,6 0 25,3 99,1
51 La Vaillante de Tullins CAMPIONE TIFAINE 2 11/12 ans 1 5,3 5,3 5,4 0 17 1,6 7,4 7,7 7,7 0 24,4 41,4
52 CA Orsay BUREAU BENJAMIN 2 11/12 ans 0,8 6,8 6,3 6,8 0 20,7 0,8 4,9 4,8 5,1 0 15,6 36,3
53 CA Orsay DELAY MAXIME 2 11/12 ans 0,3 2 2,2 1,9 0 6,4 0,3 1,9 1,9 1,7 0 5,8 12,2
54 Villecresnes DELMARLE THIBAULT 2 11/12 ans 1,3 7,8 7,4 7,4 0 23,9 1,3 6,2 6,4 6,4 0 20,3 1,3 6,9 6,8 7,3 0 22,3 88,8
55 Villecresnes MARTINS ADRIEN 2 11/12 ans 0,6 3,9 3,8 4,1 0 12,4 0,6 2,3 1,8 1,9 0 6,6 19
56 AL Bron MANTE MATHIAS 2 11/12 ans 1,2 7,5 7,6 7,2 0 23,5 1,2 6,6 6,5 6,3 0 20,6 1,2 7,6 7,1 7,3 0 23,2 90,5
57 La Vaillante de Tullins FAURE FERNET BASTIEN 2 11/12 ans 1,5 7,4 7,2 7,5 0 23,6 1,4 6,8 6,9 7 0 22,1 1,4 7,6 7,2 7,2 0 23,4 92,5
58 La Vaillante de Tullins PICHON THIBAUT 2 11/12 ans 0,7 5,5 5,2 5,3 0 16,7 1,3 6,9 6,7 6,5 0 21,4 1,3 8 7,5 7,7 0 24,5 87,1
59 SG Allex DUMAS CORENTIN 2 11/12 ans 1,3 8 8,3 7,8 0 25,4 1,3 7,9 8 8 0 25,2 1,3 7,9 8 8,1 0 25,3 101,2
60 AL Bron LIMONES DYLAN 2 13/14 ans 1,1 7 7 6,6 0 21,7 1,1 7 7,1 7,2 0 22,4 1,1 7,1 6,7 7,1 0 22 88,1
61 SG Annet sur Marne GARCIA MICKAËL 2 13/14 ans 1,6 7,9 7,5 7,8 0 24,8 1,6 7,9 7,9 7,8 0 25,2 1,6 6,9 6,8 7 0 22,3 94,6
62 La Vaillante de Tullins CHEVALLIER JULIEN 2 13/14 ans 1,7 7,2 7,3 6,8 0 23 1,7 6,3 6 6 0 20 1,7 7,2 7,3 6,9 0 23,1 89,2
63 La Vaillante de Tullins GORLIER YAEL 2 13/14 ans 1,3 2,5 2,6 2,1 0 8,5 1,8 6,8 6,7 6,3 0 21,6 1,1 5,5 5,9 5,6 0 18,1 66,3

Détail des notes en individuel sur les deux passage de qualifications + Finale X 2
Total 

Général
ASSOCIATION Passage FinaleNom Prénom Niv 2 ème  passageCatég 1er passage
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Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Total Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Total Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Total

Détail des notes en individuel sur les deux passage de qualifications + Finale X 2
Total 

Général
ASSOCIATION Passage FinaleNom Prénom Niv 2 ème  passageCatég 1er passage

64 La Vaillante de Tullins VEYRON LILIAN 2 13/14 ans 1,4 6 6 5,8 0 19,2 1,4 6,8 6,9 7 0 22,1 0,4 0 0 0 0 0,4 42,1
65 La Montagne Thiernoise BROSSARD MARIE 2 13/14 ans 1,5 7,5 7,5 7,6 0 24,1 1,5 7,5 7,6 7,8 0 24,4 1,5 5,9 6,3 6,4 0 20,1 88,7
66 Mur Es Allier ENREILLE CLARISSE 2 13/14 ans 1,6 8,1 8 8 0 25,7 1,2 8,1 8,4 8,2 0 25,9 1,6 8,2 8 7,9 0 25,7 103
67 AL Gerzat AUGIER CAMILLE 2 13/14 ans 0,9 3,3 3,5 3,6 0 11,3 1,1 4 4,1 3,9 0 13,1 24,4
68 SG Annet sur Marne RIVOLA MAURINE 2 13/14 ans 0,7 7,3 7,4 7,4 0 22,8 1,1 8,4 8,8 8,7 0 27 1,1 8 7,9 8 0 25 99,8
69 AL Bron PEDRINI NOÉMIE 2 13/14 ans 1,9 7,1 6,7 6,8 0 22,5 1,9 7,2 7,5 7,5 0 24,1 1,9 7,4 6,9 7,1 0 23,3 93,2
70 La Vaillante de Tullins BAHILO LYLIA 2 13/14 ans 1,7 7,6 8 7,5 0 24,8 1,7 5,8 6,3 6,3 0 20,1 44,9
71 L'Hautpouloise de Mazamet MALABRY CLORINDE 2 13/14 ans 1,3 3,8 3,5 3,6 0 12,2 1,9 7,2 7,5 7,3 0 23,9 36,1
72 La Vaillante de Tullins PICHON EMELINE 2 13/14 ans 0,9 5 5,4 5,1 0 16,4 1,7 7,4 7,1 7,1 0 23,3 39,7
73 PL Oullins GREGOIRE ALINE 2 13/14 ans 1,9 8,3 8,2 8 0 26,4 1,9 7,5 7,5 7,5 0 24,4 1,9 7,5 7,3 7,2 0 23,9 98,6
74 AL Gerzat COURTET ADELINE 2 15/18 ans 1,8 7,4 7,1 6,9 0 23,2 1,2 5 5 4,5 0 15,7 38,9
75 Saint-Cyr l'Ecole CALLU CAROLINE 2 15/18 ans 1 6,2 6,1 5,9 0 19,2 1,7 7,8 7,8 8,3 0 25,6 44,8
76 ES Millery Charly PRADINE LEA 2 15/18 ans 2 7,7 7,7 7,4 0 24,8 2 6,3 6,3 6,1 0 20,7 2 6,5 6,5 6 0 21 87,5
77 ES Millery Charly SOTTET ELEONORE 2 15/18 ans 1,6 7,5 7,5 7,9 0 24,5 1,5 7,7 7,9 7,8 0 24,9 1,6 7,7 7,3 7,3 0 23,9 97,2
78 La Vaillante de Tullins MUNOZ MARIE 2 15/18 ans 1,5 6,9 7,1 6,7 0 22,2 1,6 7 6,9 7 0 22,5 44,7
79 PL Oullins BERTHET ELEONORE 2 15/18 ans 1,5 7,5 7,4 7 0 23,4 1,5 7,2 7,3 6,8 0 22,8 1,5 7,3 7,2 6,9 0 22,9 92
80 La Vaillante de Tullins VEYRON MARGAUX 2 15/18 ans 2 7,5 7,5 7,8 0 24,8 1,5 6,9 7,1 7,3 0 22,8 2 7,3 7,5 7,5 0 24,3 96,2
81 L'Hautpouloise de Mazamet SOHIER FABIEN 2 15/18 ans 1,2 5,5 5,4 5,9 0 18 1,6 6,9 7,1 7,3 0 22,9 40,9
82 SG Annet sur Marne LAURENT ENZO 2 15/18 ans 1,9 6,2 6,2 6,5 0 20,8 1,9 7,7 7,6 7,2 0 24,4 1,6 6,6 6,5 6,2 0 20,9 87
83 Etoile Gymnique Plaisiroise LE GUILLAS GAUTIER 2 15/18 ans 1,8 6,4 6 6,1 0 20,3 1,3 7,3 7,4 7,7 0 23,7 1,8 7,5 7,4 7 0 23,7 91,4
84 SG Annet sur Marne BADUEL THOMAS 2 15/18 ans 1,9 6,8 6,5 6,4 0 21,6 1,9 7,6 7,6 7,3 0 24,4 0,4 0 0 0 0 0,4 46,8
85 SG Annet sur Marne BADUEL MATHIEU 2 15/18 ans 0,9 5,7 5,6 5,3 0 17,5 1,3 7,1 7,1 7,3 0 22,8 40,3
86 SG Annet sur Marne GARCIA ANTHONY 2 15/18 ans 1,6 7,5 7,6 7,7 0 24,4 1,6 7 7,1 7,5 0 23,2 1,6 8,3 8,2 7,8 0 25,9 99,4
87 SG Annet sur Marne TROCH EMILIEN 2 15/18 ans 1,6 7,2 7,2 7,3 0 23,3 1,6 7 7,3 7,3 0 23,2 1,6 7,5 7,3 7,6 0 24 94,5
88 CA Orsay KERLEGUER ODILE 2 +19 ans 1,2 7,6 7,5 7,1 0 23,4 1,2 7 7,2 7,4 0 22,8 1,2 6,6 7,1 7,1 0 22 90,2
89 Mur Es Allier ENREILLE PASCAL 2 +19 ans 0,6 4,1 4,2 4 0 12,9 0,8 4,6 5 5 0 15,4 0,8 5,5 5,7 5,8 0 17,8 63,9
90 AL Gerzat MARQUES SYLVAIN 2 +19 ans 1,8 5,8 6 6,1 0 19,7 1,8 5,5 5,6 5,8 0 18,7 1,8 6,2 6,4 6,7 0 21,1 80,6
91 SG Annet sur Marne CARON JULIEN 2 +19 ans 1,9 8,3 8,3 8,5 0 27 1,9 6,8 6,3 6,6 0 21,6 1,9 8 7,9 8,3 0 26,1 100,8
92 ES Millery Charly DUBIEN LOÏC 2 +19 ans 2 7,5 7,1 7,6 0 24,2 1,7 5,8 5,3 5,5 0 18,3 1,1 4,1 3,7 3,7 0 12,6 67,7
93 L'Hautpouloise de Mazamet AFFRE CYRIL 3 11/12 ans 2,8 6,2 6,2 6 0 21,2 2,8 7,5 7,7 7,4 0 25,4 2,8 7,1 7,6 7,3 0 24,8 96,2
94 Ronchin Trampoline ISHAC WILLIAM 3 11/12 ans 2,3 7,6 7,9 8,1 0 25,9 2,3 8,2 8,4 8,3 0 27,2 2,3 6,8 6,7 7 0 22,8 98,7
95 Etoile Gymnique Plaisiroise JARRY TIMOTHÉ 3 11/12 ans 2,7 7,4 7,5 7,3 0 24,9 2,7 7,7 7,6 7,4 0 25,4 2,7 7,5 7,8 7,8 0 25,8 101,9
96 L'Hautpouloise de Mazamet VIGUIER JADE 3 11/12 ans 2,5 7,3 7,3 6,8 0 23,9 1,5 2,9 2,9 3,1 0 10,4 2,5 7,1 6,9 7,4 0 23,9 82,1
97 Ronchin Trampoline DUPRE MANON 3 11/12 ans 3 8,5 8,5 8,7 0 28,7 3 8,2 8,4 8,6 0 28,2 2,6 6,4 6,4 6,8 0 22,2 101,3
98 PL Oullins DESPREZ ELSA 3 11/12 ans 1 0,9 0,8 0,8 0 3,5 2,7 8 8,2 8,1 0 27 30,5
99 L'Hautpouloise de Mazamet JALABERT ROMAIN 3 13/14 ans 3 6,3 6,3 6 0 21,6 3 6,5 6,3 6,5 0 22,3 3 7 7 7,5 0 24,5 92,9

100 Etoile Gymnique Plaisiroise PACI LOUIS 3 13/14 ans 2,4 7,5 7,5 8 0 25,4 2,4 7,6 7,6 7,1 0 24,7 2,4 7,4 7 6,9 0 23,7 97,5
101 Espérance de Gargenville LARTIGAU PIERRE 3 13/14 ans 2,9 7,8 7,4 7,4 0 25,5 1,9 5,6 5,7 5,9 0 19,1 2,9 5,8 5,4 5,9 0 20 84,6
102 PL Oullins DENOYEL FELIX 3 13/14 ans 2,1 6,8 6,6 7,1 0 22,6 2,2 7,4 6,9 7 0 23,5 0,5 0,2 0,2 0,2 0 1,1 48,3
103 AL Gerzat TOURLONIAS AURÉLIE 3 13/14 ans 2,1 7,7 7,8 7,8 0 25,4 2 7,3 7,1 7,2 10 13,6 2,1 7,4 7,4 7,6 0 24,5 88
104 Etoile Gymnique Plaisiroise BRIAND OLIVIA 3 13/14 ans 2,4 7,4 7,5 7,5 0 24,8 2,4 7,9 7,9 7,8 0 26 2,4 7,5 7,7 7,8 0 25,4 101,6
105 ASST Luzinay BOUILLAT ELODIE 3 13/14 ans 2,5 6,4 6,3 6,7 0 21,9 2,3 7,1 7,3 7,2 0 23,9 2,3 7,4 7,4 7,1 0 24,2 94,2
106 ASST Luzinay DEBOUSSE SALOMÉE 3 13/14 ans 2,4 7,2 7,1 7,5 0 24,2 2,4 7,4 7,5 7,7 0 25 2,4 7,5 8 7,6 0 25,5 100,2
107 ASST Luzinay DREVET MANON 3 13/14 ans 2,3 6 6,1 6,2 0 20,6 1,7 5,5 5,7 5,9 0 18,8 2,3 6,4 6,4 6 0 21,1 81,6
108 AL Gerzat COURTET ANAÏS 3 15/18 ans 1 3,5 3,4 3,2 0 11,1 1,6 4,5 4,6 4,8 0 15,5 26,6
109 CA Orsay DELAY ANAÏS 3 15/18 ans 1,1 3,6 3,6 3,6 0 11,9 1,2 4 4,5 4,4 0 14,1 26
110 CA Orsay COULAND LUCIE 3 15/18 ans 2,2 6,9 6,9 6,6 0 22,6 2,2 6,8 7 7 0 23 2,2 6,5 7 6,7 0 22,4 90,4
111 CA Orsay BICHON MARIE 3 15/18 ans 2,1 7,2 7,2 7,4 0 23,9 2,1 7,1 7,1 6,6 0 22,9 2,1 6,7 6,8 6,9 0 22,5 91,8
112 Espérance de Gargenville ROUSSEAU LILAS 3 15/18 ans 2,2 7,1 7 6,8 0 23,1 2,2 6,4 6,6 6,8 0 22 2,2 7 6,8 6,9 0 22,9 90,9
113 AL Bron BROSSAT ELODIE 3 15/18 ans 2,4 7,8 7,8 7,5 0 25,5 2 7,2 7,2 6,9 0 23,3 2,4 7,1 7,1 6,9 0 23,5 95,8
114 AL Bron JOANNAN MARINE 3 15/18 ans 1,6 6,7 6,8 7 10 12,1 2,1 0,7 0,7 0,5 0 4 16,1
115 ASST Luzinay COUTURIER AGATHE 3 15/18 ans 2,3 6,1 6,4 6,3 0 21,1 2,5 7,3 7,7 7,2 0 24,7 2,4 7,6 7,9 7,4 0 25,3 96,4
116 Etoile Gymnique Plaisiroise L'OSTELIER AURÉLIEN 3 15/18 ans 2,4 6,9 6,4 6,4 0 22,1 1,9 5,9 5,9 5,8 0 19,5 2,4 6,8 7 7,3 0 23,5 88,6
117 CA Orsay SCHAFFNER NICOLAS 3 15/18 ans 3 6,9 7 6,9 0 23,8 3 6,7 7 7,1 0 23,8 1,3 2,4 2,4 2,3 0 8,4 64,4
118 PL Oullins GALPERN DAMIEN 3 15/18 ans 2,7 7,7 7,9 7,9 0 26,2 2,7 7,2 7,4 7,2 0 24,5 2,7 7,1 7,4 7 0 24,2 99,1
119 Etoile Gymnique Plaisiroise LAJOYE MARINE 3 +19 ans 2,4 7,1 7,6 7,5 0 24,6 2,4 7,1 7,1 7,1 0 23,7 2,4 6,7 6,6 7,1 0 22,8 93,9
120 AL Bron SAUTRON LAETITIA 3 +19 ans 2,1 5,4 5,3 5,6 0 18,4 2,6 7,6 7,6 7,8 0 25,6 2,6 6,5 6,3 6,8 0 22,2 88,4
121 ASST Luzinay BRAUD MAEVA 3 +19 ans 0,9 2,1 2,1 2,1 0 7,2 2,6 6 6,2 6,1 0 20,9 2,6 7,3 6,9 6,9 0 23,7 75,5
122 Ronchin Trampoline LAURENT BAPTISTE 4 11/12 ans 3,8 7,9 7,9 8,4 0 28 3,8 7,9 8,1 8 0 27,8 2,8 6 6,3 6,1 0 21,2 98,2
123 Ronchin Trampoline MERIAUX LUCAS 4 11/12 ans 4,2 7,4 7,5 7,7 0 26,8 4,2 7,5 7,5 7,2 0 26,4 4,2 7,4 7,5 7,5 0 26,6 106,4
124 Ronchin Trampoline ALBOUY JULES 4 11/12 ans 3,1 7,8 7,7 7,3 0 25,9 3,1 7,5 7,6 7,6 0 25,8 3,1 8,2 7,7 7,9 0 26,9 105,5
125 AL Bron BROSSAT PAULINE 4 11/12 ans 1,9 3,1 3,2 3 0 11,2 3,5 0,9 0,8 0,8 0 6 2,9 5,3 5,3 5,1 0 18,6 54,4
126 L'Hautpouloise de Mazamet SOHIER MÉLINA 4 13/14 ans 4,2 6,3 6,5 6,5 0 23,5 3,4 4,8 5 4,7 0 17,9 3,7 6,1 5,9 5,6 0 21,3 84

CNS UFOLEP Gym et Trampo Finale Nationale UFOLEP Elancourt les 11 et 12 Juin 2011



Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Total Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Total Diff Exe 1 Exe 2 Exe 3 Pén Total

Détail des notes en individuel sur les deux passage de qualifications + Finale X 2
Total 

Général
ASSOCIATION Passage FinaleNom Prénom Niv 2 ème  passageCatég 1er passage

127 AL Bron BAILLET LAURINE 4 13/14 ans 3,4 7,1 7,1 7,6 0 25,2 3,2 6,2 6,3 6,7 0 22,4 1 1,3 1,4 1,3 0 5 57,6
128 ASST Luzinay MARTIN JULIE 4 13/14 ans 4,3 7,3 7,3 7,3 0 26,2 4,3 7,1 7,1 7,5 0 26 4,3 7,3 7,6 7,6 0 26,8 105,8
129 US La Châtre DELANNEAU CHARLIE 4 13/14 ans 4,2 7,6 7,5 7,6 0 26,9 4,2 7,2 7,3 7,4 0 26,1 4,2 6,9 7,3 6,8 0 25,2 103,4
130 Etoile de Villecresnes GAUTIER MARTIN 4 13/14 ans 3,1 7,9 7,9 7,8 0 26,7 3,1 7,8 7,8 7,8 0 26,5 3,1 8,2 8,2 7,7 0 27,2 107,6
131 ASST Luzinay RAYNAUD MATHÉO 4 13/14 ans 4,3 6,1 6,6 6,5 0 23,5 2,9 5 5,1 5,3 0 18,3 2,7 4,5 4,1 4,3 0 15,6 73
132 Etoile de Villecresnes THOMAS PIERRE 4 15/18 ans 3,1 7 7,2 7,4 0 24,7 2,5 5,8 5,8 5,8 10 9,9 3,1 7,8 7,8 7,8 0 26,5 87,6
133 Etoile de Villecresnes LE BOLLOCH CORENTIN 4 15/18 ans 3 6,4 6,5 6,6 0 22,5 3,5 6,7 6,7 6,3 0 23,2 3,5 6,1 6,1 6,1 0 21,8 89,3
134 AL Bron LENZI LÉO 4 15/18 ans 3,5 7 7 6,5 0 24 3,5 6,8 7,2 6,9 0 24,4 3,5 6,7 7 7,3 0 24,5 97,4
135 ASST Luzinay PERCHE JULIEN 4 15/18 ans 4,1 7 7,3 7,5 0 25,9 4,2 6,7 7 6,7 0 24,6 1 1,4 1,2 1,2 0 4,8 60,1
136 La Montagne Thiernoise EMAILLE PRESCILLA 4 15/18 ans 3,6 8,4 8,2 7,9 0 28,1 3,6 7,4 7,6 7,9 0 26,5 3,6 7,2 7,4 7,6 0 25,8 106,2
137 Etoile de Villecresnes MARTIN CÉCILE 4 15/18 ans 3,1 6,7 7 7,2 0 24 2,6 6,1 6,1 5,8 10 10,6 3,1 7,4 7,2 6,9 0 24,6 83,8
138 Espérance de Gargenville GOLMAN LARA 4 15/18 ans 3,3 6,5 6,6 6,8 0 23,2 3,2 6,8 6,8 6,5 0 23,3 3,3 6,3 6,5 6,5 0 22,6 91,7
139 ASST Luzinay FOURNIER MATHILDE 4 15/18 ans 2,2 7,1 7,3 7,5 0 24,1 2,2 6,5 6,5 6,2 0 21,4 2,2 6,9 6,8 6,9 0 22,8 91,1
140 ASST Luzinay THUILLIER BARBARA 4 15/18 ans 3,2 7 7 7 0 24,2 1,5 2,2 2,3 2,2 0 8,2 1,9 4,9 4,4 4,4 0 15,6 63,6
141 PL Oullins VAN HAUWAERT PAULINE 4 15/18 ans 1 1,3 1,5 1,5 0 5,3 3,7 6,8 6,6 6,8 0 23,9 29,2
142 AL Gerzat MOSNIER ERIC 4 +19 ans 2,4 4,2 4,1 4 0 14,7 3,5 6,8 6,7 6,7 0 23,7 2,4 4,5 4,1 4,6 0 15,6 69,6
143 PL Oullins DUCHESNE JACQUES 4 13/14 ans 5,4 6,6 6,6 6,6 0 25,2 5,4 7,5 7,4 7,3 0 27,6 5,4 7,5 8 7,5 0 28,4 109,6
144 La Montagne Thiernoise EMAILLE LAETITIA 5 15/18 ans 5,5 6,2 6,7 6,7 0 25,1 5,5 6,9 6,8 6,4 0 25,6 5,5 6,6 6,5 6,3 0 24,9 100,5
145 Ronchin Trampoline DUPONT FIDELINE 5 15/18 ans 4,9 8,1 7,6 7,6 0 28,2 4,9 7,1 7,6 7,3 0 26,9 4,9 6,6 6,6 7,1 0 25,2 105,5
146 Ronchin Trampoline ODUIN AURÉLIE 5 15/18 ans 3,4 5,4 5,3 5,6 0 19,7 4,8 7,6 7,6 7,5 0 27,5 4,8 6,8 6,7 7,1 0 25,4 98
147 PL Oullins SANDRIN JULIE 5 15/18 ans 4,8 7,2 7,6 7,7 0 27,3 4,8 7,2 7,7 7,7 0 27,4 4,3 5,9 6,3 6,4 0 22,9 100,5
148 ASST Luzinay CHARPIN JEREMY 4 15/18 ans 5,9 7,2 6,7 6,7 0 26,5 5,9 7,2 7,2 7,2 0 27,5 5,9 7,2 7,4 7,2 0 27,7 109,4
149 PL Oullins ARNAUD SYLVAIN 4 15/18 ans 4,8 7,1 6,9 7 0 25,8 4,8 7,5 7,4 7,3 0 27 4,8 8 7,9 7,8 0 28,5 109,8
150 PL Oullins DUCHESNE PIERRE 4 15/18 ans 5,8 8,2 7,8 7,8 0 29,6 5,8 8 8 8,4 0 30,2 5,8 9 8,8 8,5 0 32,1 124
151 PL Oullins TANGHE LOIC 4 15/18 ans 5,3 6,3 6 6,5 0 24,1 4,8 6,8 6,6 7 0 25,2 5,3 7,9 8,4 8 0 29,6 108,5
152 Ronchin Trampoline WALLARD PAULINE 5 +19 ans 4,8 7,1 7,3 7 0 26,2 4,8 8,4 8,2 8 0 29,4 4,8 6 6,5 6,5 0 23,8 103,2
153 Ronchin Trampoline TANCHON THIBAUT 6 15/18 ans 9,2 7,1 7,4 7,6 0 31,3 9,2 7 6,7 7,2 0 30,1 6,3 4 3,9 3,5 0 17,7 96,8
154 Ronchin Trampoline NOEL CORENTIN 6 15/18 ans 6,5 7,1 7,3 7 0 27,9 5,9 6,3 6,1 6,5 0 24,8 6,5 8,2 8 7,7 0 30,4 113,5
155 ES Millery Charly EYNARD RAPHAEL 2 +19 ans 2 5,5 5,8 6 0 19,3 0,5 0 0 0 0 0,5 0,9 2 1,7 1,9 0 6,5 32,8
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